5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 6064

Vendedor: SUELLEN DE LIMA GONCALO

045.556.509-05 - SUELLEN DE LIMA GONCALO

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12660 - Suellen

Loja: 62 Tipo:

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

31512 - TANQUE 53,5X51CM BCO GELO 17 30LTS

TQO2

143524 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA GOURMET BICA ALTA 2073

2 Vendedor: 12660 - Suellen

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

142399 - VALVULA 3.1/2" COM ESCOAMENTO
PARA PIAS E TANQUES STD POLIDO 01732404

62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO CROMADO VL4

2548 - VALVULA 40MM BRANCA PARA TANQUE
SAIDA ROSCAVEL VT

93918 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
B5008ROCR3

123872 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ART

BRANCO 1507230010100

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

52861 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE CR
LONGA 1130

10039 - SIFAO LAVATORIO 1X1.1/2" CR 1680

Telefone: 43 999008284

Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000

Tamanho

172"

53,5x51cm

3.1/2"

40mm

40cm

3/4"

3/4"

1x1.1/2"

Marca

Docol

Deca

Real

Tigre

DOCOL

Astra

Astra

Incepa

Incepa

Docol

Real

Deca

Quantidade

4apC

1PC

6 PC

7PC

6 PC

2PC

1PC

6 PC

2KT

10 PC

1PC

2PC

Data Emissao:

13/04/2023 |

Hora Emissao: 18:01 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
180,28 0,00 721,12
956,42 0,00 956,42
638,94 0,00 3.833,64
12,85 0,00 89,95
22,94 0,00 137,64
16,92 0,00 33,84
9,43 0,00 9,43
31,10 0,00 186,60
659,90 0,00 1.319,80
44,35 0,00 443,50
47,50 0,00 47,50
327,57 0,00 655,14
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN i
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ 12,314 Deca 11pC 6314 0,00 694,54

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM

SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300 47x38,5cm Celite 2PC 122,47 0,00 244,94
32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP )
BRANCO 1022010010300 Celite 2PC 81,94 0,00 163,88
g 30478 - CUBA EMBUTIR 49X32,5CM OVAL SEM
//"'\ L ADRAG BRANCO 1761170017100 49x32,5cm Incepa 3PC 103,30 0,00 309,90
*
g 125245 - TORNEIRA LAVATORIO MESA NEW BICA
// BAIXA CROMADO Incepa 4PC 189,90 0,00 759,60
142395 - CUBA ACO INOX 40X34X14,5CM 40x34x14,5¢
EMBUTIR POLIDO SEM VALVULA m pocoL 6PC 158,97 0,00 953,82
Loja: 62 Tipo: 3 Vendedor: 12660 - Suellen
75193 - SIFAO SANFONADO COPO UNIVERSAL Blukit 6 PC 82.14 0.00 492,84

ATE 48CM CROMADO

=

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 14-04-2023

Loja: 62 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 86071000
- RETIRA: 13-04-2023

Loja: 62 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 86071000
- RETIRA: 13-04-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 12.054,10

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



